Preisiibersicht individuelle Trainerstunden

Trainer

Lizenz

Einzeltraining MG

Gruppentraining MG

Einzeltraining NMG

Gruppentraining NMG

Karol Kunkel-Guska
Benjamin Thiele

Ali Karaca

Yannick Kamdoum
Hadi Majzoub

Jay Prorok

Nils Moritz

Cheftrainer
DTB-B-Trainer
DTB-C-Trainer sen.
DTB-C-Trainer
DTB-C-Trainer

liz. ITF-Trainer
DTB-C-Trainer jr.

45,00 €
70,00 €
40,00€
35,00 €
35,00€
35,00 €
25,00€

Preise verstehen sich je 60 Minuten ohne Platzentgelt

MG= Mitglied
NMG= Nichtmitglied

Gruppe= ab 2 -max. 4 Personen

50,00 € 55,00 € 60,00 €
Leistungstraining, kein Gruppen- oder Nichtmitgliedertraining maoglich
45,00 € 50,00 € 55,00 €
40,00 € 45,00 € 50,00 €
40,00€ 45,00 € 50,00 €
40,00 € 45,00 € 50,00 €
30,00€ 35,00€ 40,00€

Die individuellen Trainerstunden werden iiber Sportision gebucht und zunachst, bis zur Bestatigung des
Trainers als Anfrage, behandelt. Die Bezahlung erfolgt auf Rechnung/Lastschrift und wird nicht mehr vor
Ortin bar gezahlt. Der Platz wird vom Trainer gebucht.

Im Winterhalbjahr wird auf das jeweilige Trainerentgelt eine Platzgebiihr von 20€ fiir Mitglieder und von 24€
fiir Nichtmitglieder aufgeschlagen

Stand: Januar 2026




