



Preisübersicht individuelle Trainerstunden

Trainer	Lizenz	Einzeltraining MG	Gruppentraining MG	Einzeltraining NMG	Gruppentraining NMG
Karol Kunkel-Guska	Cheftrainer	45,00 €	50,00 €	55,00 €	60,00 €
Benjamin Thiele	DTB-B-Trainer	70,00 €	Leistungstraining, kein Gruppen- oder Nichtmitgliedertraining möglich		
Ali Karaca	DTB-C-Trainer sen.	40,00 €	45,00 €	50,00 €	55,00 €
Yannick Kamdoum	DTB-C-Trainer	35,00 €	40,00 €	45,00 €	50,00 €
Hadi Majzoub	DTB-C-Trainer	35,00 €	40,00 €	45,00 €	50,00 €
Jay Prorok	liz. ITF-Trainer	35,00 €	40,00 €	45,00 €	50,00 €
Nils Moritz	DTB-C-Trainer jr.	25,00 €	30,00 €	35,00 €	40,00 €

Preise verstehen sich je 60 Minuten ohne Platzentgelt

MG= Mitglied

NMG= Nichtmitglied

Gruppe= ab 2 -max. 4 Personen

Die individuellen Trainerstunden werden über Sportision gebucht und zunächst, bis zur Bestätigung des Trainers als Anfrage, behandelt. Die Bezahlung erfolgt auf Rechnung/Lastschrift und wird nicht mehr vor Ort in bar gezahlt. Der Platz wird vom Trainer gebucht.

Im Winterhalbjahr wird auf das jeweilige Trainerentgelt eine Platzgebühr von 20€ für Mitglieder und von 24€ für Nichtmitglieder aufgeschlagen

Stand: Januar 2026